
UCHWAŁA Nr VI - 120/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału 

Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Wołominie do prowadzenia rejestru 

instytucji kultury 

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 189) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI-47/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego 

w Wołominie do prowadzenia rejestru instytucji kultury w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2)  Monikę Wojtasik, Głównego Specjalistę w Wydziału Edukacji i Kultury”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


